
UCHWAŁA NR XVI.122.2019
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: E3CE38D9-D504-4829-B934-7280909732A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI.122.2019

Rady Powiatu Zielonogórskiego

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Dział Rozdział Nazwa Kwota
( zł)

Termin 
realizacji

Jednostka 
realizująca

Wydatki majątkowe 365.865

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe 365.865

Opracowanie dokumentacji projektowej 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1201F na odcinku Krężoły – Buków

207.870 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Modernizacja przepustów znajdujących się 
w pasach drogowych dróg powiatowych na 
terenie Powiatu Zielonogórskiego

47.017 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Modernizacja nawierzchni masą na gorąco 
na wybranych odcinkach dróg 
powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego ( II )

110.978 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Wydatki bieżące 895.658

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe 488.417

Zakup niesortu bazaltowego o frakcji 0-
31,5 mm 56.863 30.06.2020r.

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Zakup progów wyspowych na drogę 
powiatową nr 1191F – w miejscowości 
Kolesin

8.721 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Zakup ogrodzenia łańcuchowego na 
drogę powiatową nr 1198F ul. Kwiatowa 
w m. Cigacice, gm. Sulechów

8.028 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Zakup ogrodzenia łańcuchowego na 
drogę powiatową nr 1181F w m. Letnica 8.175 30.06.2020r.

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Zakup ogrodzenia łańcuchowego na 
drogę powiatową nr 3805F ul. Jana 
Pawła II w m  Sulechów

8.509 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Zakup ogrodzenia łańcuchowego na 
drogę powiatową nr 3805F ul. Jana 
Pawła II w m. Sulechów II

2.537 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Remont instalacji elektrycznej w 
siedzibie Powiatowego Zielonogórskiego 
Zarządu Dróg

12.800 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Id: E3CE38D9-D504-4829-B934-7280909732A7. Podpisany Strona 1



Wykonanie fotorejestracji 
wytypowanych dróg powiatowych wraz z 
wprowadzeniem do komputerowej bazy 
danych ewidencji dróg obsługiwanej 
przez program SIBView5 – łącznie do 
120 km ± 2 km.

19.926 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Bieżące utrzymanie mostków 
i przepustów znajdujących się w pasach 
drogowych dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Zielonogórskiego

88.711 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Konserwacja rowów przydrożnych w 
pasie drogowym dróg powiatowych na 
terenie powiatu zielonogórskiego

19.287 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Przełożenie istniejącej nawierzchni 
chodnika drogi powiatowej nr 2107F ul. 
Poznańska w Babimoście

38.942 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Przełożenie nawierzchni istniejącego 
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
1183F

42.185 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Wykonanie wyniesionego przejścia dla 
pieszych, z peronem oraz oznakowania 
pionowego w pasie drogi powiatowej 
nr 1206F w m. Kije gm. Sulechów

29.870 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Bieżące utrzymanie nawierzchni 
chodników wraz z robotami 
towarzyszącymi na drogach 
powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego w 2019 roku

44.265 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Odwodnienie i regulacja włazów studni 
kanalizacji deszczowej oraz kratek 
ściekowych na drogach powiatowych na 
terenie Powiatu Zielonogórskiego

39.158 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Wzmocnienie nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1074F w m. Piaski 56.640 30.06.2020r.

Powiatowy 
Zielonogórski 
Zarząd Dróg

Wykonanie operatu wodnoprawnego na 
odprowadzanie wód opadowych i 
roztopowych pochodzących z 
odwodnienia drogi powiatowej nr 1187F 
w miejscowości Cigacice

3.800 30.06.2020r.
Powiatowy 

Zielonogórski 
Zarząd Dróg

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika 222.241

Remont zniszczonych sufitów i ścian po 
zalaniu w budynku przy ul. Armii 
Krajowej 75 – realizacja zaleceń 
SANEPID

91.241 30.06.2020 r.

Centrum 
Kształcenia 

Zawodowego i 
Ustawicznego w 

Sulechowie

Id: E3CE38D9-D504-4829-B934-7280909732A7. Podpisany Strona 2



Remont boiska i bieżni o nawierzchni 
poliuretanowej w CKZiU w Sulechowie 
przy ul. Piaskowej 53

131.000 30.06.2020 r.

Centrum 
Kształcenia 

Zawodowego i 
Ustawicznego w 

Sulechowie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 185,000

Remont stolarki w MOS w Przytoku – 
etap I 185,000 30.06.2020 r.

Młodzieżowy 
Ośrodek 

Socjoterapii w 
Przytoku

OGÓŁEM 1.261.523 x x

Id: E3CE38D9-D504-4829-B934-7280909732A7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI.122.2019

Rady Powiatu Zielonogórskiego

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan Finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Dział Rozdział § Kwota Nazwa

Wydatki majątkowe 365.865

600 Transport i łączność
60014 365.865 Drogi publiczne powiatowe

6050 207.870 Opracowanie dokumentacji projektowej pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1201F na odcinku Krężoły – Buków

6050 47.017
Modernizacja przepustów znajdujących się w pasach 
drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego

6050 110.978
Modernizacja nawierzchni masą na gorąco na wybranych 
odcinkach dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego ( II )

Wydatki bieżące 895.658

600 Transport i łączność
60014 488.417 Drogi publiczne powiatowe

4210 56.863 Zakup niesortu bazaltowego o frakcji 0-31,5 mm

4210 8.721 Zakup progów wyspowych na drogę powiatową nr 1191F – 
w miejscowości Kolesin

4210 8.028 Zakup ogrodzenia łańcuchowego na drogę powiatową nr 
1198F ul. Kwiatowa w m. Cigacice, gm. Sulechów

4210 8.175 Zakup ogrodzenia łańcuchowego na drogę powiatową nr 
1181F w m. Letnica

4210 8.509 Zakup ogrodzenia łańcuchowego na drogę powiatową nr 
3805F ul. Jana Pawła II w m  Sulechów

4210 2.537 Zakup ogrodzenia łańcuchowego na drogę powiatową nr 
3805F ul. Jana Pawła II w m. Sulechów II

4270 12.800 Remont instalacji elektrycznej w siedzibie Powiatowego 
Zielonogórskiego Zarządu Dróg

4300 19.926

Wykonanie fotorejestracji wytypowanych dróg powiatowych 
wraz z wprowadzeniem do komputerowej bazy danych 
ewidencji dróg obsługiwanej przez program SIBView5 – 
łącznie do 120 km ± 2 km.

4300 88.711
Bieżące utrzymanie mostków i przepustów znajdujących się 
w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego

4300 19.287 Konserwacja rowów przydrożnych w pasie drogowym dróg 
powiatowych na terenie powiatu zielonogórskiego

4300 38.942 Przełożenie istniejącej nawierzchni chodnika drogi 
powiatowej nr 2107F ul. Poznańska w Babimoście

Id: E3CE38D9-D504-4829-B934-7280909732A7. Podpisany Strona 1



4300 42.185 Przełożenie nawierzchni istniejącego chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1183F

4300 29.870
Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych, z peronem 
oraz oznakowania pionowego w pasie drogi powiatowej 
nr 1206F w m. Kije gm. Sulechów

4300 44.265
Bieżące utrzymanie nawierzchni chodników wraz z robotami 
towarzyszącymi na drogach powiatowych na terenie Powiatu 
Zielonogórskiego w 2019 roku

4300 39.158
Odwodnienie i regulacja włazów studni kanalizacji 
deszczowej oraz kratek ściekowych na drogach powiatowych 
na terenie Powiatu Zielonogórskiego

4300 56.640 Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1074F w m. 
Piaski

4390 3.800
Wykonanie operatu wodnoprawnego na odprowadzanie wód 
opadowych i roztopowych pochodzących z odwodnienia 
drogi powiatowej nr 1187F w miejscowości Cigacice

801 Oświata i wychowanie

80115 222.241 Technika

4270 91.241 Remont zniszczonych sufitów i ścian po zalaniu w budynku 
przy ul. Armii Krajowej 75 – realizacja zaleceń SANEPID

4270 131.000 Remont boiska i bieżni o nawierzchni poliuretanowej w 
CKZiU w Sulechowie przy ul. Piaskowej 53

854 185.000 Edukacyjna opieka wychowawcza

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

4270 185.000 Remont stolarki w MOS w Przytoku – etap I

RAZEM 1.261.523

Id: E3CE38D9-D504-4829-B934-7280909732A7. Podpisany Strona 2




